ATA DA SESSÃO - TOMADA DE PREÇOS N° 2021.01.22.1- TP

Aos 10 (dez) dia do mês de Fevereiro do ano de 2021 (dois mil e vinte e um), às 09h:O0min, na Prefeitura Municipal de
Dep. Irapuan Pinheiro, situada à Av. Dos Três Poderes, N° 75, Centro, Dep. Irapuan Pinheiro/CE, Centro, reuniu-se a
Comissão de Licitação, nomeada pelas Portarias N° 07112021 de 09 de Fevereiro de 2021, composta pelos servidores:
Lucas Moreira Pinheiro— Presidente, Antonia Angelica Pinheiro Membro e Maria Joelma Moreira - membro com a
finalidade de iniciar os procedimentos de recebimento e abertura dos envelopes 'A" concernentes aos documentos de
habilitação e recebimento dos envelopes "8" concernentes às propostas de preços, da licitação na modalidade TOMADA
DE PREÇOS NO2020.02.21.1-TP, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS NA
ASSESSORIA E CONSULTORIA EM CONTROLE INTERNO COM A DISPO NIBILIZAÇÃO DE SISTEMAS
INFORMATIZADO VIA WEB/MOBILE, MODULARIZADO E INTEGRADO NAS ÁREAS: CONTROLE DE
ALMOXARIFADOS, MERENDA ESCOLAR, CONTROLE DE MEDICAMENTOS E MATERIAL MÉDICO-HOSPITALAR,
CONTROLE DE FROTAS E COMBUSTÍVEL, PATRIMÔNIO, E DOAÇÕES, CONFORME ESPECIFICAÇÕES JUNTO
AO TERMO DE REFERÊNCIA, PARA ATENDER A PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN
PINHEIRO/CE. As 09h:00m o Presidente deu início a Sessão, constatou que 01 (uma) empresa havia protocolado os
envelopes "A" e "B" e 01 (um) licitante entregou os envelopes "A" e "B" Apenas a representante da empresa PAULO
NAGEL DINIZ VIEIRA EPP, apresentou os documentos necessários para o credenciamento. As 09h:37 min a Presidente
declarou encerrado o recebimento de envelopes, e confirmando a participação de 02 (dois) empresas sendo elas:

N° PROPONENTES REPRESENTANTE
PAULO NAGEL DINIZ VIEIRA EPP PAULO NAGEL DINIZ
CNPJ: 11.282.9471000159 CPF: 642.991.633-20

2
SOLUTIONS CONTABILIDADE EIRELI SEM REPRESENTANTE
CNPJ:21.276.541/0001-17

Em seguida, o Presidente procedeu à abertura dos envelopes "A", concernente aos documentos de habilitação e deu vista
ao representante presente e credenciado para que rubricasse os documentos de habilitação, e perguntando-lhe se tinha
algo a declarar onde o representante da empresa afirma que não tem nada a constar, Logo após o Presidente
suspendeu a sessão para que a Comissão, analisasse toda documentação
apresentada. Comunicou ainda, que o resultado do julgamento será publicado em jornal de grande circulação e que a partir
da publicação, estará aberto o prazo recursal conforme preceitua o artigo 109, inciso 1, Ialinea a, da Lei Federal N° 8666193.
Nada mais a declarar o Presidente encerrou a sessão às 09h:58min, mandando lavrar a presente ata, que segue assinada

,pela Comissão Permanente de Licitação e pelo licitante presente.

LICITANTE(S) PRESENTE(S)

N° PROPONENTES REPRESENTANTE/CPF ASSINATURAS
t

PAULO NAGEL DINIZ PAULO NAGEL DINIZ
01 VIEIRA EPP CPF: 642.991.633-20 IVAGL 	1n 	i)g.1

CNPJ: 11.282.9471000159
SOLUTIONS SEM REPRESENTANTE

02 CONTABILIDADE EIRELI
CNPJ: 21.276.54110001-17

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
Avenida dos Três Poderes, n° 75 - CNPJ: 12.464.103/0001-91
FONE/FAX: 88 9 3569-1218

COMISSAO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
Função Nome Assinatura

Presidente: Lucas Moreira Pinheiro /cjixo. 	/hwiv 	nheuw-'
Membro: Antônia Angélica Pinheiro 4qtLc
Membro Maria Joelma Moreira L-L 	'rlL)